
UCHWAŁA NR 202/651/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych z finansowaniem 
zadań ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych związanych 
z realizacją umowy nr WRR/000270/11/D z dnia 25 lipca 2018 roku o zaliczkowe dofinansowanie 
projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 35a ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 511, 1000 i 1076), w związku z uchwałą Nr XVI/115/2016  Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie przystąpienia do realizacji programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami III”, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Ewie Uzdowskiej, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie, 
pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych z finansowaniem zadań ustawowych 
dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych związanych z realizacją umowy 
nr WRR/000270/11/D z dnia 25 lipca 2018 roku o zaliczkowe dofinansowanie projektu w ramach 
„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G do wysokości środków 
przeznaczonych na jego realizację.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: BD73672D-42B0-46A2-8544-954C9A700B91. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego w uchwale nr XVI/115/2016 z dnia 29 marca 2016 roku wyraziła
zgodę na przystąpienie do realizacji programu pn.: „Program wyrównywania różnic między 
regionami III” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

W bieżącym roku Pełnomocnicy Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w Oddziale Pomorskim przyznali Powiatowi Tczewskiemu
dofinansowanie na skierowanie do powiatów poza algorytmem dodatkowych środków na
finansowanie zadań ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych
(obszar G) w kwocie 50.000,00 (pięćdziesiąt tysięcy 00/100) złotych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: BD73672D-42B0-46A2-8544-954C9A700B91. Uchwalony Strona 1




